Péagina -1 de 1
NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  23-11-20

110013331036200900080  OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES LUIS ORLANDO DELGADILLO  ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRASLADO 10/11/2020 7
POPULARES AYALAY OTROS BOGOTA Y OTROS

250002341000201400980  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON  ANTONIO JOSE RODRIGUEZ ~ SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 20/11/2020 9 10
SUSPENSION  JARAMILLO INDUSTRIA Y COMERCIO
PROVISIONAL

250002341000201501842  MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y MARIA EMMA HURTADO INSTITUTO DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR 13/11/2020 127
RESTABLECIMIENTO SANCHEZ Y OTRO DESARROLLO URBANO
DEL DERECHO -IDU-

252693333002201600121  OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES MARIA ISABEL LEON Y OTROS EMPRESA DE ACUEDUCTO  AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER ~ 10/11/2020 5 7
POPULARES ALCANTARILLADO Y ASEO DE MADRID Y OTROS

253073333002201700061  OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES NOEL RAMIRO GIRON VARGAS MUNICIPIO DE GIRARDOT ~ AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER  10/11/2020 4 7
POPULARES Y JOSE MARIA OBANDO VEGA

250002341000201701085  OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON  NUEVA ASOCIACION DE ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE ACEPTA 20/11/2020 7
SUSPENSION RESIDENTES DE SANTA BOGOTA -SECRETARIA
PROVISIONAL ~ BARBARA ALTA -NADESBA DISTRITAL DE PLANEACION

Y OTROS

110013334002201800072  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RH GROUP SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 20/11/2020 31
RESTABLECIMIENTO PUERTOS Y TRANSPORTES.
DEL DERECHO

110013334002201800136  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE ~ SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 20/11/2020 2 1
RESTABLECIMIENTO BOGOTAETBSAESP  INDUSTRIA Y COMERCIO
DEL DERECHO

110013341045201800248  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y BIOTOSCANA FARMA S.A MINISTERIO DE COMERCIO, ~ AUTO DE TRAMITE 20/11/2020 31
RESTABLECIMIENTO INDUSTRIA Y TURISMO
DEL DERECHO

250002341000201900531  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y GAS NATURAL SA ESP SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITE DEMANDA 20/11/2020 5 1
RESTABLECIMIENTO SERVICIOS PUBLICOS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23-11-20 23-11-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201900892

250002341000201901108

250002341000201901110

250002341000201901138

250002341000201901154

250002341000202000586

250002341000202000789

250002341000202000790

M. PONENTE

CLASE
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

NULIDAD Y

DEMANDANTE

CESAR AUGUSTO MOYA
COLMENARES Y LUIS
ALEJANDRO MONTERO
BETANCUR

FERNANDO ANTONIO ORTIZ
CALDERON

EDUARDO ENRIQUE DE LA
OSSA RODRIGUEZ
WILSON SANCHEZ

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

EDGAR ANDRES RINCON
ZULUAGA

ASOCIACION NACIONAL DE
EMPLEADOS DE LA
DEFENSORIA DEL PUEBLO
LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

23-11-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

DEMANDADO
DOMICILIARIOS Y OTROS
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA'Y
ADRIANO MUNOZ BARRERA

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

CRISTIAN RICARDO
CAMARGO ORTIZ

EDGAR YESID MAYORGA
MANCERA
CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE TRASLADO
HERNANDEZ LA REPUBLICA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

ERIKA MILENA MEDINA
AREVALO

DEFENSORIA DEL PUEBLO
Y OTRO

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION Y OTRO
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION Y OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
23-11-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
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FECHA

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

Cua Pro.

2 1

127

127

127

127



