NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 23-11-20

110013331036200900080	OSCAR ARMANDO DIMATE		LUIS ORLANDO DELGADILLO	ALCALDIA MAYOR DE	AUTO DE TRASLADO	10/11/2020		7
250002341000201400980	FREDY HERNANDO IBARRA	POPULARES NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AYALA Y OTROS ANTONIO JOSÉ RODRÍGUEZ JARAMILLO	BOGOTA Y OTROS SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	9	10
250002341000201501842	MOISES RODRIGO MAZABE		MARIA EMMA HURTADO NTO	INSTITUTO DE SANCHEZ Y OTRO DESA-IDU-	AUTO QUE ORDENA REQUERIR ARROLLO URBANO	13/11/2020		127
252693333002201600121	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	MARIA ISABEL LEON Y OTROS	EMPRESA DE ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO	AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER DE MADRID Y OTROS	10/11/2020	5	7
253073333002201700061	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	NOEL RAMIRO GIRON VARGAS Y JOSE MARIA OBANDO VEGA	MUNICIPIO DE GIRARDOT	AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER	10/11/2020	4	7
250002341000201701085	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	NUEVA ASOCIACION DE RESIDENTES DE SANTA BARBARA ALTA -NADESBA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION Y OTROS	AUTO QUE ACEPTA	20/11/2020		7
110013334002201800072	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RH GROUP NTO	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES.	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	3	1
110013334002201800136	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE TELEFONOS DE NTO	SUPERINTENDENCIA DE BOGOTA ETB S.A ESP INDU	AUTO DE TRAMITE ISTRIA Y COMERCIO	20/11/2020	2	1
110013341045201800248	FREDY HERNANDO IBARRA		BIOTOSCANA FARMA S.A NTO	MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	3	1
250002341000201900531	FREDY HERNANDO IBARRA		GAS NATURAL SA ESP NTO	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	AUTO ADMITE DEMANDA	20/11/2020	5	1
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA				CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY				
ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		11-20		23-11-20	A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO DOMICILIARIOS Y OTROS	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900892	FREDY HERNANDO IBARRA	A ELECTORALES	CESAR AUGUSTO MOYA COLMENARES Y LUIS ALEJANDRO MONTERO BETANCUR	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA Y ADRIANO MUÑOZ BARRERA	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	2	1
250002341000201901108	FREDY HERNANDO IBARRA	ELECTORALES	FERNANDO ANTONIO ORTIZ CALDERON	CRISTIAN RICARDO CAMARGO ORTIZ	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	1	1
250002341000201901110	FREDY HERNANDO IBARRA	ELECTORALES	EDUARDO ENRIQUE DE LA OSSA RODRIGUEZ	EDGAR YESID MAYORGA MANCERA	AUTO DE TRAMITE	20/11/2020	2	1
250002341000201901138	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	WILSON SANCHEZ ENTO	CONTRALORIA GENERAL DE HERNANDEZ LA REPUBLIC		20/11/2020	1 ′	7
250002341000201901154	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	EDGAR ANDRES RINCON ZULUAGA	ERIKA MILENA MEDINA AREVALO	AUTO FIJA FECHA	20/11/2020		127
250002341000202000586	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO	DEFENSORIA DEL PUEBLO Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	20/11/2020		127
250002341000202000789	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	19/11/2020		127
250002341000202000790	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	19/11/2020		127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23-11-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23-11-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria